Nad) dem dlteften Greifswalber Stadtbude (Lib. memorabil. XIV) BI, 100,
Gedrudt Pomm. Genealogien I . 111.
3680.
1323 Mai 13.

Die Gtadt Greifgwald begeugt, daf ifhr Bilvger Eherhard Legeniy und feine Grben eine Sculd
ihres berftorbenen Baters Lambert von 64 Pfund Tournoisgrofhen an den Genter Bit iirger Sohann Mafd)
anevfannt Haben wnd fie in 4 jifrlidhen Raten. abtvagen wollen.

Nos consules civitatis Gripeswold notum. facimus universis, quod Everhardus Leceniz,
noster civis, veniens ad nostram presenciam confessus est publice, se et suos fratres et heredes
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ex parte sui patris Lamberti de Leceniz bone.memorie Iohanni dicto Masch, civi in Ghent,
in LXIII libris grossorum Turonensium . teneri . veraciter obligatos. Qui quidem Everhardus
iam dictus astante Thiderico, procuratoré legitimo et nuncio dicti Iohannis Masch, arbitratus

ost firme el ,prommlt, dictam pecuniam prefato Iohanni infra quatuor annos continue numerandos”

et, conputandos persolvere et transmlttere expedite isto wdellcet. mado, -quod. in fesbo pasche
proxime instante dictus Everhardus et sui heredes persolvere et transmittere tenenturwlps_l
Iohanni XVI libras grossorum Turonensium et in quolibet festo pasche infra dictos quatuor
ahnos -anniatin -idem Bverhardus et sui heredes ‘ipsi Iohanni: persolvent XVI -libras grossorum
Turonensium, donec summa totalis suprascripta fuerit 1ntegrahter persoluta Si vero, quod
absit, summa predictorum denariorum persolvenda et transmittenda in ahquo prescnptorum
terminorum ipsi Iohanni Masch perderetur in via per naufragium, extunc Everhardus et sui
heredes habebunt inducias de ipso perdito usqie ad annum continue subsequentem. Si eciam
dictus Everhardus et sui fratres in festo pasche proxime affuturo Iohanni Masch non persolverent
XVI libras grossorum Turonensium, - ‘extunc’ ipso Iohanni dicto Masch vel suo procuratori et
nuncio remanebit salvum ivs extorquendi iuris rigore totam summam LXIIII librarum grossorum
ab Everhardo et ‘suis fra,trlbus prenotatls, et de induciis supradlctls non gaudebunt Et omnia
ista premlssa "debént rata perma.nere dummodo dictus Iohannes Masch suum ad ea adhlbuemt
consensum et sue placuerit voluntati., Acta sunt hec feria sexta proxima ante festum penthecostes
sub- anno domini M® CCC® XX tercio. . - - ’ C : .

Nady vem dlteiten Greifgmalber Stavtbudye (Lib. memorabil, XIV) BI, 61 v, .

368]
1323 ﬁD?at 25 anf[am.

.betgog &Barttf[aw IV. ttanéfumtert bie llrfunbe .i)etz,og Emeftwmé I[ bon EISommete[Ieu bon
1282 Quni’ 29 fiir die Rivdje ju Garde.